Івано-Франківськ навчально-
тренувальний збір до чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, II-
18, жінки) (далі - спортивний захід). 

2. Затвердити: 
2.1 .Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 77 954 (сімдесят сім тисяч дев'ятсот п'ятдесят чотири) грв. 00 
коп. (додаток 2). 

2.2. Склад учасників спортивного заходу навчально-тренувального збору 
до чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, 11-18, жінки) у 
кількості 6 осіб (додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення